Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7634 /SYT-BMT
V/v thực hiện kết quả đàm phán
đối với 19 thuốc biệt dược gốc

tại Quyết định số 2990/QĐ-BYT
ngày 02/11/2022 của Bộ Y tế

Đồng Nai, ngày 18 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở;

- Giám đốc các cơ sở y tế Bộ/ Ngành đóng trên địa bàn tỉnh;

- Giám đốc các Bệnh viện, PKĐK tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(Gọi tắt là các đơn vị)

Ngày 10/11/2022, Sở Y tế nhận được Công văn số 690/TTMS-NVD của Trung

tâm mua sắm tập trung thuốc quốc gia - Bộ Y tế về việc thực hiện kết quả đàm phán

giá đối với 19 thuốc biệt dược gốc được phê duyệt tại Quyết định số 2990/QĐ-BYT

ngày 02/11/2022 của Bộ Y tế. Để đảm bảo đủ và kịp thời thuốc phục vụ công tác

phòng bệnh, khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán tiền BHYT đúng quy định tại các cơ

sở y tế, Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị có số lượng được phân bổ trong Thỏa

thuận khung như sau:

1. Khẩn trương thực hiện việc ký kết, hoàn thiện hợp đồng với các nhà thầu được

lựa chọn trúng thầu trong Bảng phạm vi cung cấp chi tiết 19 thuốc biệt dược gốc trúng

thầu.

2. Thực hiện chế độ báo cáo và điều tiết theo hướng dẫn của Trung tâm mua sắm

tập trung thuốc quốc gia - Bộ Y tế tại Công văn số 690/TTMS-NVD ngày 10/11/2022.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề cần trao đổi, liên hệ với Ban mua thuốc

SĐT: (0251)3942.311, ĐTDD: 0913.370.312 để được hướng dẫn./.

(Kèm theo Công văn số 690/TTMS-NVD ngày 10/11/2022 của Trung tâm mua

sắm tập trung thuốc quốc gia - Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- BGĐ SYT (để biết);
- BHXH tỉnh (để phối hợp chỉ đạo);
- Lưu: VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!